
UCHWAŁA NR 32/V/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Żurominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 354/ZLVI/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia13 listopada 2014 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy położonej w Żurominie § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadaje się nazwę Leszczynowa ulicy położonej w Żurominie stanowiącej część działki nr 
535/1, działkę nr 522/1, działkę nr 523/1, działkę nr 524/1, działkę nr 525/1, działkę nr 536/1 oraz część 
działki nr 539/1.”. 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4B8C86-9298-4ABD-84B5-8500138A3753. Podpisany Strona 1



ul
. 
Le

sz
cz

yn
ow

a

cz
. 
d
z.

 n
r 
5
3
5
/1

, 
5
2
2
/1

, 
5
2
3
/1

, 
5
2
4
/1

, 
5
2
5
/1

, 
5
3
6
/1

, 
cz

. 
d
z.

 5
3
9
/1

ul
. B

rz
oz

ow
a

u
l.
 J
a

m
in

o
w
a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4B8C86-9298-4ABD-84B5-8500138A3753. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/V/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


